
Determinazione n.21  – Graduatorie provvisorie Pagina 1 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASSA ANAUNIA-TUENNO 
Istituto Comprensivo scuola primaria e secondaria primo grado 

Via Colle Verde, 3 - 38010 Denno (TN) Tel 0461/655783 – Codice Fiscale: 96056980228 
www.icbassaanauniatuenno.it 

dir.ic.bassaanauniatuenno@scuole.provincia.tn.it – segr.ic.denno@scuole.provincia.tn.it 

ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 21 / 4.2 di data 15 giugno 2021  

 

OGGETTO: Pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie del personale docente per 

il triennio scolastico 2021/2024. 
 

I L D I R I G E N T E 
 

VISTA  la deliberazione della Giunta Provinciale n. 376 del 5 marzo 2021 avente ad oggetto: 

“Termini e modalità per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle 

graduatorie d’istituto del personale docente per il triennio scolastico 2021/2024 ed 

approvazione della tabella di valutazione dei titoli. Articolo 3 bis, comma 7, del Decreto 

del Presidente della Provincia 24 giugno.”; 

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola Prot. 

n. 168436 di data 9 marzo 2021 avente ad oggetto: “Graduatorie d’Istituto 2021/2024: 

approvazione del Bando e apertura termini per la presentazione delle domande.”; 
 

D E T E R M I N A 
 

1 la pubblicazione all’albo sul sito dell’istituzione scolastica Istituto Comprensivo Bassa Anaunia-

Tuenno (www.icbassaanauniatuenno.it) delle graduatorie d’istituto provvisorie del personale 

docente per il triennio scolastico 2021/2024 contestualmente (II e III fascia), come da allegati 

che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. che avverso le graduatorie provvisorie di II e III fascia è ammesso reclamo entro il termine di 5 

giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica; 

3. che l’eventuale reclamo dovrà essere rivolto, per tutte le graduatorie nelle quali l’aspirante 

docente ha presentato domanda, esclusivamente al dirigente dell’istituzione scolastica gestore 

della domanda; 

4. di dare atto che l'aspirante docente può inoltrare reclamo per richiedere il riesame del punteggio 

assegnato in via provvisoria inviando una mail all'indirizzo PEC dell'Istituzione scolastica 

capofila o tramite consegna a mano alla stessa, entro e non oltre le ore 12 del giorno 21 

giugno 2021, indicando in modo puntuale e dettagliato i punteggi parziali e gli item della 

valutazione oggetto di reclamo, nonché le motivazioni a sostegno della richiesta di riesame; non 

saranno presi in considerazione reclami generici e/o non motivati; 

5. di dare atto che ai reclami di cui al precedente alinea non sarà fornito riscontro e/o risposta 

puntuale, ma che l'esito del riesame sarà verificabile all'atto dell'approvazione delle graduatorie 

definitive e dei punteggi finali attribuiti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Massimo Gaburro 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). 

La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

Repubblica 

Italiana 
Provincia Autonoma 

di Trento  

icsemba-15/06/2021-21 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.icbassaanauniatuenno.it/
mailto:dir.ic.bassaanauniatuenno@scuole.provincia.tn.it
mailto:segr.ic.denno@scuole.provincia.tn.it
mailto:ic.bassaanaunia@pec.provincia.tn.it
http://www.icbassaanauniatuenno.it/

		2021-06-15T13:00:41+0200
	Italy
	Massimo   Gaburro
	Test di firma




